
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00283214- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por Consejeras Graduadas – Sociales Egresades por la Universidad Pública y la Dirección de
Graduades, referido al pedido de Declaración de Interés y Aval Académico a la actividad “Herramientas para nuestro
campo laboral” armado de Liinkedin perfil  profesional; y

CONSIDERANDO:

Que el encuentro se desarrollará el 03 de mayo del corriente (horario a confirmar), en formato virtual, en
coordinación con la Dirección de Graduades y Consejeras Graduadas de Sociales Egresades por la Universidad
Publica.

Que la actividad está dirigida a egresades de las carreras Licenciaturas en Trabajo Social, Ciencia Política y
Sociología de la FCS.

Que la solicitud de Declaración de Interés Institucional y Aval Académico fue tratada y aprobada sobre tablas en
sesión del día de la fecha.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Declarar de Interés Institucional y otorgar el Aval Académico de la Facultad de Ciencias Sociales
a la actividad “Herramientas para nuestro campo laboral” armado de Linkedin perfil  profesional, que se llevará a
cabo en formato virtual, el día 03 de mayo del corriente año.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Oportunamente archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTIDOS DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-125-E-UNC-DEC#FCS
		2024-04-25T10:32:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T12:13:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T12:13:04-0300
	GDE UNC




